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Beslut i korthet från barn- och
ungdomsnämnden den 14 april

Strategisk plan och budget 2019-202
Den strategiska planen för barn- och ungdomsnämnden beskriver hur
nämnden kommer att arbeta för att uppnå de mål som fastställts av
fullmäktige. Den strategiska planen innehåller också viktiga långsiktiga
omvärldsförändringar, verksamhetens utveckling samt ekonomiska och
verksamhetsmässiga prioriteringar och investeringsbudget för åren 2019-
2021.

Barn- och ungdomsnämnden begär ökade anslag för åren 2019-2021.



Pengarna ska bland annat användas för att bibehålla personaltätheten i
förskola, grundskola och fritidshem samt för att etablera familjecentraler i
Vålberg, Kronoparken och Våxnäs.

Barn- och ungdomsnämndens beslut

Strategisk plan och budget 2019-2021 för barn- och ungdomsnämnden
godkänns.

Ansvarig handläggare

Christina Widén, ekonomichef barn- och ungdomsförvaltningen, telefon 054-
540 29 02

Barn- och ungdomsnämndens samlade redovisning av
kvalitet och resultat 2017
I det systematiska kvalitetsarbetet följer huvudmannen upp enheternas
samlade resultat och måluppfyllelse samt analyserar och bedömer vilka
övergripande utvecklingsbehov som finns.

Det är huvudmannen som är ytterst ansvarig för utbildningens genomförande
och den som ska se till att det finns förutsättningar att bedriva ett
kvalitetsarbete som säkerställer kvalitet och likvärdighet.

För att kunna följa upp förutsättningarna har nuläget sammanställts med
hjälp av uppgifter som samlats in från dialoger och samtal, men också från
nationell och lokal statistik, granskningsrapporter och anmälningar via
kommunens egna rutiner och system.

Förutom resultatdialogerna följer huvudmannen upp elevfrånvaro, klagomål,
anmälningar till skolinspektionen och signaler om kränkande behandling
löpande under året. Dessa underlag tillsammans med betyg och resultat på
nationella prov, elevhälsorapporter och olika skolenkäter används som
underlag i huvudmannens samlade redovisning.

Redovisningen innehåller även prioriterade områden att utveckla 2018.

Barn- och ungdomsnämndens beslut

Redovisningen godkänns.

Ansvarig handläggare



Maria Holm, chef kvalitet och utveckling, telefon 054-540 35 00

För mer information kontakta
Niklas Wikström, ordförande barn- och ungdomsnämnden. Telefon 054-540
12 82


